
ALEXANDRA ŠTEFANKOVÁ, 3. ROČNÍK  ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA A SÁL FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT, PRAHA

LS 2023, ATZBP PŘEROV NA LABEM ATELIÉR GIRSA, ÚSTAV PAMÁTKOVÉ PÉČE

PŮDORYS 1NP  1:100

SITUACE 1:500

PŮDORYS 3NP 1:100

PŮDORYS 2NP 1:100

2 18/2

6 6/10

7 1/2

1 866 /27

1
14/9

1 09/1

6 6/1

6 6/3

6 6/2

6
8/ 4

186
6/ 24

1 08/5

9

1986

1 14/5

1 866/9

5 /1

1 866 /31

1 14/19

1 8 7
7/5

2118

2133

2
134

2
136

1 0 8/
7

109
/3

A - učebny
B - multifunkční sál
C - kavárna
D - toalety
E - schodiště a chodba
F - výtah
G - zázemí kavárny
H - šatny sálu
I - sklad sálu
J - úklidové místnosti
K - technická místnost
L - sborovna

Mým návrhem je základní umělecká 
škola a multifunkční sál, oboje spojeno 
prosklenou světlou kavárnou. Tyto stavby 
se nachází v Přerovu nad Labem a berou 
vpotaz potřeby obyvatel zde žijících. 
Základní umělecká škola má dvě patra a 
k tomu jedno užívané podkroví a v tomto 
prostoru se objeví šest učeben na výuku 
hudby, kresby, malby a další.
Naproti tomu na druhé straně stojí 
prostorný sál, který základní umělecká 
škola může využít pro výuku tance. Jinak 

se sál může využívat na různé akce 
(divadelní představení, promítání fi lmů, 
tancovačky a různé plesy.)
Obě tyto stavby jsou spojeny krčkem, 
uvnitř kterého si můžete například koupit 
vstupenky na nějaké představení, nebo 
si posedět na kávě s dortíkem.
Klid z kavárny si můžete přenést i do 
vnitřního klidného dvora, nebo skrze 
prosklenou stěnu hlídat své děti, které si 
zde mohou hrát pod Vaším dozorem. 

LEGENDA

ŘEZY 1 :100

A A
A

A

A

A

B
A

C

D

L

E
E

E
F

FF

G

H

H

IJ

K J

J


